PORTARIA Nº 81 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.

REDESIGNA PARA O DIA 10 DE NOVEMBRO

DE 2020 A 17ª REUNIÃO ORDINÁRIA

INICIALMENTE AGENDADA PARA 03 DE

NOVEMBRO DE 2020.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Redesignar para o dia 10 de novembro de 2020, às 09hs, a Reunião Ordinária

inicialmente agendada para o dia 03 de novembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Patrocínio-MG., 03 de novembro de 2020.

Florisvaldo José de Souza

Presidente